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COMPROV - COMISSAO DE PROCESSOS VESTIBULARES

CANDIDATOS APTOS PARA O TESTE DE HABILIDADES
ESPECIFICAS DE DESENHO INDUSTRIAL

ORDEM INSCRIGAO NOME

2200002 ACACIO MEDEIROS

2200004 ADELYANA KEILLA DO NASCIMENTO LIMA
2200005 ADGLECIANNE DE SOUSA MELO

2200008 ADRIANA ELISABETE MEIRA DE ARAUJO
2200019 ALANNE DE OLIVEIRA DIAS

2200021 ALBENISE MARIANA DE QUEIROZ SALES
2200024 ALEXANDRE GOMES SILVA

2200028 ALINE FERNANDES RIBEIRO

2200030 ALISSON DA SILVA BARBOSA

2200033 ALISSON GALDINO DA SILVA

2200034 ALLEF GUTIERRI DE ANDRADE LIMA
2200036 ALYNNE GONCALVES TORRES

2200037 ALYSON PATRIC TAVARES FERREIRA
2200038 ALYSSONDE DEYBSON DE OLIVEIRA LEITE
2200041 AMANDA KISSIA PEREIRA DE LIMA
2200044 AMANDA THAISA DOS SANTOS

2200049 ANA FLAVIA ARRUDA FONSECA

2200052 ANA KARLA DA SILVA MATOS

2200054 ANALUA RODRIGUES DE LACERDA ALBUQUERQUE
2200055 ANANIAS DOS SANTOS COSTA

2200056 ANDERSON CATAO DE MEDEIROS

S HE EBEEHEHGEREAE

22 2200057 ANDERSON KHALLYL FARIAS GOMES

23 2200069 ANTONIO CARLOS MARQUES ELIAS

24 2200073 ARISTOTELES GOMES SILVA

25 2200075 ARTHUR ANTUNES LEANDRO CRUZ

26 2200077 ARTHUR GADELHA MACHADO

27 2200079 ARYUSKA ARYELLE SANTOS SOUSA DA SILVA
28 2200081 ATILLO DENNIS GALVAO E LIMA

29 2200090 CAINA SILVA DE OLIVEIRA

30 2200092 CAMILA DE MELO FERREIRA

31 2200098 CARLOS ALBERTO DE LIMA NETO

32 2200103 CAROLINA DE QUEIROZ SATIRO CABRAL BATIST
33 2200104 CAROLINE MENDES SOUTO

34 2200108 CASSIO LEANDRO BASILIO AMORIN

35 2200115 CLAUDIA SANTOS ROSAS

36 2200118 CLEUDIR RIBEIRO DE SOUSA

37 2200120 CRISTOVAO JOSE OLIVEIRA E SILVA

38 2200124 DANIEL DA SILVA BARROS

39 2200125 DANIEL GOMES TORQUATO

40 2200122 DANIELA DA SILVA GOMES

N
—

2200132 DANILO ELSON GOMES SOBRINHO
2200136 DAYANE BRAGA GAMA

N
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2200139
2200140
2200144
2200145
2200149
2200162
2200170
2200171
2200173
2200178
2200192
2200197
2200199
2200200
2200202
2200205
2200207
2200212
2200213
2200214
2200217
2200218
2200220
2200229
2200231
2200240
2200243
2200244
2200246
2200250
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2200256
2200258
2200265
2200271
2200272
2200274
2200277
2200283
2200286
2200289
2200291
2200299
2200302
2200306
2200309
2200310
2200313
2200317
2200320
2200321
2200324
2200329
2200333

DAYSE PRISCILA OLIVEIRA SILVA
DAYVSON FELIX ARAUJO

DENIS AUGUSTO SANTIAGO

DENIS MACIEL DE SOUZA

DIEGO DOS SANTOS SILVESTRE
ELIANDRA VAZ DA SILVEIRA

ENEIDA CAMILA DE ARAUJO FARIA PINTO
ERALDO DOS SANTOS RAMOS JUNIOR
ERIC VIEIRA GALDINO

EVANDRO MORAIS DE FARIAS

FAGNER VENANCIO GALDINO DE OLIVEIRA
FELIPE FERREIRA DA SILVA

FELIPE RIBEIRO FREIRE

FELIPE SILVA MARQUES

FERNANDA DOS SANTOS

FILIPE MARQUES DE MOURA

FLAVIA MARIA SOUSA NASCIMENTO
FRANCISCO ALVES DA SILVA
FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA JUNIOR

FRANCISCO DE ASSIS MONTEIRO DE SOUSA JUN

GABRIELA VALESKA NASCIMENTO BRITO
GABRIELLLE TAIRINI DA CRUZ ALMEIDA
GENIVALDO EMILIANO DA SILVA JUNIOR
GIOVANNI

GISELI CASSIANO DE ALMEIDA
GUILHERME VELOSO DA SILVA

GUSTAVO DA NOBREGA COSTA
GUTEMBERG DOS SANTOS BARBOSA
GUTHIERY PEDROZA DOS SANTOS
HELBER VIEIRA DURAES

HELENA PRISCYLLA ANANIAS NEVES
HELIO DOUGLAS DO NASCIMENTO OLIVEIRA
HENRIQUE DE MEDEIROS NOBREGA NETO
HENRIQUE WALLACE SIMOES DE BARROS
HUGO FLAVIO TAVARES DE LIMA SILVA
IGOR ALBUQUERQUE DINIZ

IGOR ELIFAS DA NOBREGA SOUZA

IGOR RANGEL MIRANDA DE OLIVEIRA SANTOS
INGRID CAETANO DE LIMA

IURI ANDERSON DE FARIAS SERVOLO
IVANILZA ARAUJO DOS SANTOS

IZABELE SILVA GOMES

JADE CAMARA CARNEIRO

JAQUELLINE FLORENCIO DE SOUZA
JARMILA KEMIAC

JEFFITI MUCIO ANDRADE MORAIS
JESSICA LUANA SANTOS SILVA

JESSICA RIBEIRO SILVA

JESSICA THAISSE TARGINO DOS SANTOS
JOAO ADRIANO FREIRE

JOAO HENRIQUE SIMAO

JOAO PAULO PEREIRA DE LIMA

JOHN KENNEDY LOTERIO DO NASCIMENTO
JONAS ZULEIDO DA SILVA JUNIOR
JONATHAN ALVES DE MORAIS
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2200334
2200335
2200339
2200342
2200354
2200359
2200363
2200364
2200366
2200375
2200378
2200383
2200389
2200391
2200392
2200394
2200395
2200397
2200398
2200400
2200402
2200407
2200413
2200419
2200422
2200426
2200427
2200429
2200431
2200433
2200435
2200436
2200437
2200445
2200446
2200463
2200466
2200468
2200469
2200478
2200479
2200482
2200485
2200486
2200487
2200488
2200490
2200494
2200495
2200506
2200507
2200510
2200511
2200517
2200519

JONATHAN LOPES FERNANDES
JONATHAN SILVA DE OLIVEIRA
JORGIANO ARAUJO DE SA

JOSE ALEXSANDRO DE SOUZA
JOSENIRA CRISPIM DE SOUZA

JULIA KARYNE DE CARVALHO MOREIRA LIMA
JULIANA FURTUNATO FERREIRA

JULIANA SILVA CAETANO

JULIO CESAR DE CARAVALHO BATISTA
KASSIO ALENCAR DE MEDEIROS LUCENA
KELI MARTINS XAVIER

KILVIA NASCIMENTO RODRIGUES

LAIS QUIRINO RAMOS

LANNA LYVIA LOPES VIEIRA

LARISSA CARLA FRANCA DE OLIVEIRA
LARISSA MARINHO NUNES DE ALMEIDA
LARISSA SA BARRETO MACIEL

LARYSSA GALDINO TERTULIANO

LAURA CECILIA SOUSA CACIANO

LAYANE THALITA DE SOUSA SANTOS
LEANDRO GOMES DA SILVA LAURENTINO
LEVI VIEIRA DA NOBREGA FILHO
LO-RUAMA REBECA PEREIRA DE GUSMAO
LUAN VIEIRA DE MENEZES

LUCAS NOGUEIRA CABRAL DE VASCONCELOS
LUCIANA GOMES DA NOBREGA MACEDO
LUCIENE FRANCA DE ALCANTARA

LUCY ANNA CLEMENTINO MACIEL

LUIS CLAUDIO SILVA LIMA

LUIZ CARLOS GONCALVES LOPES

LUIZ GUILHERME MOURA DE ARAUJO
LUIZ HENRIQUE BEZERRA DA SILVA
LYVIA HYSMENIA LEITE ARAUJO

MARCIA REGINA DA SILVA

MARCIEL ALVES RAMALHO LEITE
MARILIA MARIE SANTOS

MATHEUS ALVES DE LIMA

MAURICIO DONIZETI PEREIRA FILHO
MAURICIO MATEUS BARBOSA BORGES
MIZAC CAMPOS DE OLIVEIRA

MOISES ALVES BARBOSA

MONALISA DA COSTA BEZERRA

MURILO FERREIRA VIDAL

MURILO GOMES FRANCO

NADINNE MARIA LIMEIRA BARBOSA
NATALIA VIRGINIA ALBUQUERQUE DA SILVEIRA
NATHALIA EWELINH LINHARES DA COSTA
NICOLAS LEAL DA CUNHA LIMA

NIEDJA ESPINOLA FONSECA

PAULO RICARDO SOUZA SILVA

PEDRO ABDIAS DA SILVA

PHILIPPE ANDERSON ALVES DOS SANTOS
POLIANA AGOSTINHO DE BRITO
PRISCILLA REBECA ARAUJO MORIMITSU
RAFAEL DE OLIVEIRA SILVA



153 2200522 RAISSA ALBUQUERQUE DOS ANJOS

154 2200524 RAISSA GONCALVES CAVALCANTI

155 2200528 RAMON SAULO DE MELO ARAGAO

156 2200529 RANIEL FERREIRA DA COSTA

157 2200532 RAUENA GABRIELLY BARROS DA COSTA
158 2200543 RHAYSSA MARTINS DE OLIVEIRA VERISSIMO
159 2200545 RIPHATE PINHEIRO BEZERRA

160 2200546 RITA DE CASSIA GURJAO DE SOUZA

161 2200547 ROBERTO LUCIANO DA COSTA

162 2200550 RODOLFO HENRIQUE DE MEDEIROS BARROS
163 2200552 RODOLPHO PEREIRA ALVES

164 2200554 RODRIGO SOUZA LACET

165 2200556 RONNEY CESAR GALDINO DA COSTA

166 2200557 RONNYE SILVA COUTINHO

167 2200558 ROSANGELA BARBOSA SARINHO

168 2200559 ROSANNY CRISTINE DA SILVEIRA

169 2200560 ROSICLEIDE SILVA ARAUJO

170 2200561 ROSILAINE DE OLIVEIRA BENTO

171 2200565 RUBIA LEONIA CARNEIRO LEAO FISCHER
172 2200567 SARAH SILVA SOUSA LIMA

173 2200568 SAUL ANSELMO LUCAS

174 2200570 SEBASTIAO RAU FERREIRA DOS SANTOS
175 2200575 SHYRLENE POLLYANNA BELARMINO SILVA
176 2200576 SILMARA XAVIER DOMINGOS

177 2200584 STELLA IOHANNE SILVA DE QUEIROZ

178 2200586 STEPHANN ABREU DE FRANCA

179 2200587 STEPHANNE SALVINO GADELHA SOLIZ

180 2200589 SUELLEN OLIVEIRA DA SILVA

181 2200592 TALMANI MEIRELES BEZERRA

182 2200595 TASSO JEREISSATE DE OLIVEIRA SOUZA
183 2200598 THALLYS INOCENCIO PORTO

184 2200601 THAYSE BATISTA DO EGITO

185 2200603 THIAGO ARNAUD LIMA

186 2200605 THIAGO PONTES DE SOUZA

187 2200607 THIAGO VINICIUS ARAUJO CELESTINO

188 2200609 THYAGO PABLLO OTAVIANO VIEIRA

189 2200618 VALMA RAVANNY VIEIRA DA ROCHA

190 2200619 VALTER QUIRINO DE ALBUQUERQUE

191 2200620 VANESA CAZE DA SILVA

192 2200623 VANIELE DE MENDONCA RAMOS

193 2200624 VICTOR HENRIQUE SANTANA DANTAS

194 2200626 VINICIUS BARBOSA SILVA

195 2200627 VINICIUS JOSE FELIX DA SILVA PONTES
196 2200635 WALISSON FARIAS DOS SANTOS

197 2200639 WANESSA MAYARA BRAZ DE SOUZA

198 2200640 WEBER ARAUJO CUNHA FILHO

199 2200641 WEDERGLAYSON FRANCISCO DOS SANTOS
200 2200642 WELDO CESAR BEZERRA JUNIOR

201 2200644 WELLIGNTON DE MELO COUTINHO CHAVES
202 2200650 WESKLEY FEITOSA AZEVEDO

203 2200659 YURI BENDER BATISTA REINALDO

204 2200660 YURI SANTOS BATISTA



